

Vestkyst Restauranter ApS

Rønnevej 2
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Søren Arnergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vestkyst Restauranter ApS
Rønnevej 2
6990 Ulfborg

CVR-nr: 25676823

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med ejendomme og spilleautomater.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 161.478 og status balancerer med kr. 2.510.847 med en egenkapital på kr. -913.612.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes indskudt kapital ved gældskonvertering fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		664.972	-127.298
Personaleomkostninger	1	-306.521	-221.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.152	-201.555
Resultat af ordinær primær drift		297.299	-550.148
Øvrige finansielle omkostninger		-135.821	-134.683
Ordinært resultat før skat		161.478	-684.831
Årets resultat		161.478	-684.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.478	-684.831
I alt		161.478	-684.831

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.168.518	2.111.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.506	111.158
Materielle anlægsaktiver i alt		2.371.024	2.222.175
Anlægsaktiver i alt		2.371.024	2.222.175
Fremstillede varer og handelsvarer		42.312	68.348
Varebeholdninger i alt		42.312	68.348
Andre tilgodehavender		54.135	54.471
Tilgodehavender i alt		54.135	54.471
Likvide beholdninger		43.376	146.991
Omsætningsaktiver i alt		139.823	269.810
Aktiver i alt		2.510.847	2.491.985

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-993.612	-1.155.092
Egenkapital i alt		-913.612	-1.075.092
Gæld til realkreditinstitutter		1.747.145	1.800.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.747.145	1.800.775
Gæld til realkreditinstitutter		51.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.828	78.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.884	133.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.288.602	1.506.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.677.314	1.766.302
Gældsforpligtelser i alt		3.424.459	3.567.077
Passiver i alt		2.510.847	2.491.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	292727	216975
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13794	4320
	306521	221295

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	2500	0
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58652	228397
	61152	228397

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1798145	51000	1747145	1513143
Kreditinstitutter				0
Leasingforpligtelser				0
	1798145	51000	1747145	1513143

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 2.130.000 for restgæld, kr. 1.798.145 pr. 31/12 2017. Bogført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 2.111.018.